



Tvenne Torn

Samhällsföreningen Horda – Rydaholm

Tvenne Torn Verksamhetsberättelse för 2023 (bilaga 1)

Styrelsen har varit, Stefan Henriksson ordf., Gottlieb Granberg v.ordf., Anders Hilding kassör, Jette Blomqvist sek, Sofia Elmgren och Lillemor Örn Skogbert. Suppleant Daniel Jonsson och Maj-Lis Lundberg

Medlemmar har varit 61 företag, 6 föreningar och 96 privatpersoner.

Vi har genomfört något styrelsemöte tillsammans med vägföreningarna i Horda och Rydaholm och vi är tacksamma för det goda samarbetet och dialog med dessa föreningar då många av våra frågor tangerar varandra.

Via Facebooksida och LinkedIn försöker vi öka vår information till medlemmarna.

Årets företagsbesök var Småland Timber. De driver in fantastiskt fin verksamhet med kunder över stora delar av världen.

Rydaholmsdagen blev riktigt välbesökt 2023. På programmet stod sedvanliga Gummiloppet med musik av Horda musikkår, invigningstal hölls av 2 av initiativtagarna till Rydaholmsdagen för 40 år sedan Lennart Christiansson och Jan-Olof Hall, olika utställningar. Det ordnades olika föreningsaktiviteter, A-traktor- och barnkortege, musikslag samt mycket mer. Konferencier var Jessica Persson. Tack alla som hjälpte till att ordna en så trevlig dag.

Julbelysningar har monterats tillsammans med vägföreningarna. Arbetet fortsätter med strategisk ökad trivselbelysning. Vi bearbeta de ansvariga på kommunen att få till åtgärder utifrån det förslag som är framtaget samt ligger på för att få loss pengar och hjälp med dessa åtgärder. Vår budgeterade summa har inte använts då arbetet kvarstår.

Kring temat Trygghet i vårt samhälle fortsätter arbetet tillsammans med kommunen och polisen. Kommunen nyöppnade bl.a. fritidsgården på Hovslagaregatan och polisen fortsätter sin närvaro i Rydaholm. Vi måste alla hjälpas åt att rapportera om vi ser eller upplever något olustigt.

Under året inbjöd vi till ett öppet möte i både Horda och Rydaholm. En bra dialog med gott engagemang. Tack alla som kom och bidrog. Vi tar med oss punkter som kom upp som hjälp att prioritera vår verksamhetsplan.

Vi har drivit en fortsatt dialog kring multiarenan och blivit lovade en början av byggandet under 2024.

Tillsammans med VNAB har genomförde vi en studieresa för företagen till Volvo i Braås och Micropower i Växjö. Vi har också under året engagerat oss i olika frågor tillsammans med Värnamo näringsliv samt Näringslivsföreningarna i Bor, Bredaryd och Forsheda. Tillsammans med VNAB har vi erbjudit stöd till företagsutveckling och utbildning.

Vi fortsätter arbetet med att finna lösningar på Integration av nyinflyttade i Rydaholm och Horda. Bl.a. genom samarbete med kommunen, föreningar, kyrkorna och Internationella vänner.

Kulturgruppen har under året hjälpt till kring Konstverk i Järnvägsparken i Horda där Konstnär Ebba Bohlin fick montera sitt konstverk "Lika botar lika" vilket Invigdes 10 maj. Konstnären besökte skolan där eleverna fick skapa med naturen. Dessa verk visades i skolan 10 maj och därefter en vecka på Vandalorum.

Styrelsen vill tacka alla som stödjer vår verksamhet på en mängd olika sätt.

Rydaholm 2024-03-21

Styrelsen